1º Acresce no Anexo III da Lei n° 8.964, de 05 de janeiro de 2022, as ações
“02.12.02.10.305.0007.1802  -  CONSTRUÇÃO  E  REFORMA  DE  UNIDADES  DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE”  e  “02.12.02.10.422.0007.2820  -  DIREITOS INDIVIDUAIS,
COLETIVOS  E  DIFUSOS”,  totalizando  o  montante  de  R$  446.115,39  (quatrocentos  e
quarenta  e  seis  mil,  cento  e  quinze  reais  e  trinta  e  nove  centavos),  conforme  abaixo
demonstrado: 

ANEXO III 

- Ação 1802 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL 
02.12.02.10.305.0007.1802
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE UNIDADES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

META FÍSICA
PRODUTO:  PERCENTUAL DOS RECURSOS APLICADOS